PORTWEST

FDO04 - Hvede Apex Composite Mid Stgvle

S3S HRO SR

Artikler: Fodbeskyttelse

@vre Materiale: Nubuck
Materiale Ydersal: PU/Gummi
Ydre karton: 4

Produkt information

Denne stgvle har en varmebestandig ydersél, overdel i nubucklaeder og
fremragende skridsikkerhed. Det konstruerede sal menster hjeelper
smidighed pa ujeevnt terreen og er samtidig modstandsdygtig over for olie
og vand. Skafte hgjden sikrer, at anklen er beskyttet og stattet. Stevlen har
en lynlas med hurtig udlgsning, s& den er nem at komme til.

Fodbeskyttelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Standarder

EN ISO 20345:2022 S3S
AS 2210.3:2019 S3 Features

. Composite Tékappe

- Composite sgmveern

- Overdel i nubuck leeder

. Varmebestandig ydersal 300°C

- New style

- Enhed med dobbelt massefylde

- Quick-release lynlas for nem adgang
- Anti-Statisk fodtej

- Benzin og olie resistent ydersal

. Slip Resistent Sal

- Beskyttelsesheette
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Test Hus

Carton Dimensions/Weight

Item

FDO4WHE36
FDO4WHE37
FD04WHE38
FD04WHE39
FD04WHE40
FD04WHE41
FD04WHE42
FD04WHE43
FD04WHE44
FD04WHE45
FD04WHE46
FD04WHE47
FD0O4WHE48
FD04WHE49
FD04WHES50

Colour
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat
Wheat

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
1.7010
0.9990
1.9640
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476
0.0476

EAN13

5036108404834
5036108404841
5036108404858
5036108404865
5036108404872
5036108404889
5036108404896
5036108404902
5036108404919
5036108404926
5036108404933
5036108404940
5036108404957
5036108404964
5036108404971

DUN14

15036108889805
15036108889812
15036108889829
15036108889836
15036108889843
15036108889850
15036108889867
15036108889874
15036108889881
15036108889898
15036108889904
15036108889911
15036108889928
15036108889935
15036108889942




